РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
                      Тимошинского сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

  « 22 »  сентября    2017 г.  №  2

Об избрании заместителя председателя  Думы
Тимошинского сельского поселения

          В целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления Тимошинского муниципального образования в соответствии с п. 5 ст. 84 ФЗ -131 «Об общих принципах  организации  органов местного самоуправления в Российской Федерации» Дума РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем  председателя  Думы Тимошинского сельского поселения Непомилуеву Елену Михайловну.

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                                      Ю.Н. Замащикова